Furas.momra.gov.saأو من خلال المو ل الالكترون   -

أو عن طريا قطايا االذزة الركية س ثر  س -

أو من خلال بوابة الاست مار في المدن السعودية سثر س -

الموقعوصف  .2

داخل ساحة الشلال  الموقع

الملك عبدالعزيزطريق  الشارع 

كوفي شوب قائم النشاط 

(متر مربع مائة واثنان وثلاثون)  (2م 132) :المساحة  قائم :نوع الموقع 

(11/2بطاقة وصف الموقع مرفقة بالبند رقم )

:معاينة الموقع على الطبيعة

      على مقدم العطا  أن يعاين المو ل معاينة قامة ناثية للجذالة وأن يقال  كما وقو علقى حالتق  وأن يقدرو

للمو ل.كاثة الجوانع الخاصة بالشروط المكانية